
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

"Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową przepompowni oraz zasilania energetycznego w Kadczy w ramach
zadania: "Budowa kanalizacji sanitarnej Kadcza osiedle Podglinka"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łącko

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892423

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Łącko 445

1.5.2.) Miejscowość: Łącko

1.5.3.) Kod pocztowy: 33-390

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.5.7.) Numer telefonu: 18 4140710

1.5.8.) Numer faksu: 18 4140740

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lacko.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lacko.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/lacko

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
"Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową przepompowni oraz zasilania energetycznego w Kadczy w ramach
zadania: "Budowa kanalizacji sanitarnej Kadcza osiedle Podglinka"

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0ae3d6f4-abb8-11ee-a681-52fe4aa7189e

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00209649

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-02-19

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00013975

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00209649/01 z dnia 2024-02-19

2024-02-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RIR.271.1.1.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej
(grawitacyjno–tłocznej) wraz z infrastrukturą towarzyszącą, tj. budową przepompowni ścieków i jej zasilaniem w energię
elektryczną, na działkach nr 133/5, 134/12, 134/15, 134/16, 134/17, 134/18, 134/19, 134/22, 134/23, 160/2 położonych w
obrębie ewidencyjnym Kadcza, gmina Łącko, na zasadach określonych w SWZ. 
Kanalizację sanitarną należy wykonać z rur PVC litego SN8 o średnicy 200 mm i 160 mm (odcinek grawitacyjny) o łącznej
długości ok. 125 m oraz z rur PE100 RC SDR11 o średnicy 75 mm (odcinek tłoczny) o łącznej długości ok. 215 m i
podłączyć do istniejącej studni zlokalizowanej na dz. ew. nr 160/2 w miejscowości Kadcza (włączenie sieci do istniejącej
sieci kanalizacji sanitarnej poprzez połączenie systemowe do istniejącej studni). Sieć kanalizacji sanitarnej należy ułożyć w
wykopie na średniej głębokości od 1,6 p.p.t., natomiast kanał sanitarny w wykopach ułożyć na podsypce z piasku gr. min. 10
cm. Na trasie sieci należy zamontować studzienki PPØ425mm, PE/PPØ600 oraz betonowe Ø1000mm kompletne z włazami
żeliwnymi. Na dz. ewid. nr 134/23 (z uwagi na ukształtowanie terenu) należy wykonać przepompownię ścieków ze
zbiornikiem betonowym, zagłębionym w gruncie, o średnicy wewnętrznej 1,2 m i wysokości 3,47 m (w przepompowni
podwójny układ naprzemiennie załączanych pomp, komora przepompowni wentylowana kominkami wentylacyjnymi z PVC o
średnicy 110 mm wprowadzonymi ponad poziom terenu). Przepompownia będzie zlokalizowana na wydzielonym i
ogrodzonym terenie z bramą wejściową. Dodatkowo, należy wykonać zasilanie w energię elektryczną pompowni (linia
kablowa nn zalicznikowa) oraz instalacje elektryczne wewnętrzne pompowni ścieków (zasilnie urządzeń pompowni).
Zasilanie, sterowanie i monitoring pracy przepompowni odbywać się będzie z szafy zasilająco-sterowniczej. Po wykonaniu i
przed zasypaniem należy wykonać próby szczelności rurociągów. Ponadto, po zakończeniu budowy teren należy przywrócić
do stanu sprzed rozpoczęcia robót.
Zakres robót obejmuje: 
- wykonanie robót ziemnych i przygotowawczych,
- wykonanie robót montażowych związanych z budową kanału sanitarnego,
- budowa przepompowni ścieków (wraz z jej zasilaniem w energię elektryczną i zasilaniem urządzeń pompowni) oraz
wykonanie robót towarzyszących (m.in. wykonanie: ogrodzenia z siatki wraz z furtką, podbudowy z kruszyw łamanych,
nawierzchni z kostki brukowej). 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Dokumentacja projektowa (tj. Projekt Techniczny, Projekt
Zagospodarowania Terenu i Projekt Architektoniczno-Budowlany) stanowiąca załącznik nr 4 do SWZ, Specyfikacje
Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych stanowiące załącznik nr 10 do SWZ a także zapisy SWZ. Ponadto
Zamawiający dołącza Przedmiar robót stanowiący załącznik nr 9 do SWZ jako dokument pomocniczy. Przedmiar robót nie
jest podstawą sporządzenia przez Wykonawcę wyceny, lecz jest dokumentem podrzędnym w stosunku do dokumentacji
projektowej – oznacza to, że roboty opisane w projekcie budowlanym wchodzą w zakres zamówienia podstawowego, nawet
jeżeli nie zostały ujęte w przedmiarze robót budowlanych. Warunki realizacji zamówienia określone zostały w
Projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiących załącznik nr 3 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45315000-8 - Instalowanie urządzeń elektrycznego ogrzewania i innego sprzętu elektrycznego w budynkach

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 9

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 9

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00209649/01 z dnia 2024-02-19

2024-02-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 205000,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 399750,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 205000,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Sprzętowe i Budowlane ALKOP Aleksander Lachor

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7371052555

7.3.4) Miejscowość: Kłodne

7.3.5) Kod pocztowy: 34-654

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-02-14

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 205000,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 5 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00209649/01 z dnia 2024-02-19

2024-02-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane "Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową przepompowni oraz zasilania energetycznego w Kadczy w ramach zadania: "Budowa kanalizacji sanitarnej Kadcza osiedle Podglinka"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łącko
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892423
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Łącko 445
	1.5.2.) Miejscowość: Łącko
	1.5.3.) Kod pocztowy: 33-390
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.5.7.) Numer telefonu: 18 4140710
	1.5.8.) Numer faksu: 18 4140740
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lacko.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lacko.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0ae3d6f4-abb8-11ee-a681-52fe4aa7189e
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00209649
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-02-19
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00013975

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RIR.271.1.1.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 9
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 9
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 205000,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 399750,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 205000,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Sprzętowe i Budowlane ALKOP Aleksander Lachor
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7371052555
	7.3.4) Miejscowość: Kłodne
	7.3.5) Kod pocztowy: 34-654
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-02-14
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 205000,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 5 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



